
MARIJAS VĒSTS
Dievišķo atklāsmju sakopojums, 

saņemts Meksikā no 1886. līdz 1950. gadam



Šo grāmatu varat lejuplādēt bez maksas interneta lapā:
 

http://www.noslepums.lv

* * *

E-pasts: pasts@noslepums.lv

Tulkots no spāņu valodas Rīgā, 2005–2006. M. G.

Spāniski, angliski, franciski, vāciski: www.144000.net



3

Saturs

MARIJAS VĒSTS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  1

MARIJAS VĒSTS . DIeVIšķAIS MAIguMS   .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  5
Vēsts Nr. 1.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5
Vēsts Nr. 2.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7
Vēsts Nr. 3.   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 8
Vēsts Nr. 4.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 9
Vēsts Nr. 5.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12
Vēsts Nr. 6.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13
Vēsts Nr. 7.   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Vēsts Nr. 8.   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14
Vēsts Nr. 9.   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Vēsts Nr. 10.   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15
Vēsts Nr. 11.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16
Vēsts Nr. 12.   . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18



4

Marijas vēsts. Dievišķais Maigums

Vēsts Nr. 1.

1. Ar jums ir Marijas Gars.

Patiesā Mātes Marijas klātbūtne

2. Mana neredzamā Klātbūtne ir patiesa tiem, kas ir mācējuši garīgi sagatavoties un tādēļ to sajūt. 
Man patīk apmeklēt manu Marijas tautu, lai viņi tuvu sirdij sajustu manu klātbūtni, lai viņi sa-
dzirdētu manu Mātes balsi ar tādu mīlestību un paļāvību, kā bērni mēdz klausīties savas mātes 
stāstus.

Marija, Nācaretes Jaunava

3. Klausieties: tālos laikos, apslēpts Galilejas kalnos, bija kāds ciemats, ko sauca par Nācareti. To 
veidoja pazemīgas mājiņas, kurās valdīja rāmums, vienkāršība un miers. Tur klusa un nepazīta, 
gaidot savu misiju, dzīvoja kāda jaunava, savu vecāku dārgums.

4. Mani sauca par Mariju, kas nozīmē Kundze, un kopš bērnības es zināju, ka mans mērķis pasau-
lē ir kalpot Tēvam kā vispazemīgākajai no Viņa kalponēm. Bērnībā es pavadīju daudz stundu, 
lūdzot un meditējot saldā ekstāzē, kas deva spēku manai sievietes sirdij, lai es varētu izturēt 
brīžus, kas mani gaidīja. Taču, tāpat kā visi bērni, es zināju arī bērnu spēles, jo vienmēr es esmu 
mīlējusi bērnību. 

Marijas mātišķais maigums

5. Cik reizes gan neatmaiga mana sirds to mazulīšu atklātības priekšā, kas meklēja manu sabied-
rību, lai baudītu maigumu, kuru tiem glabāja mana sirds. Tie bija tie paši radījumi, kuri vēlāk, 
man bezgalīgi rūgtā vakarā, Krusta pakājē dzirdēja Dievišķo Meistaru, svētot un novēlot viņus 
man kā Cilvēces garīgajai Mātei.

6. Dieva un augstāko lietu pazīšana, ko man atklāja Kungs, ļāva man sagatavot daudzas sirdis, 
darot tām zināmu, ka tuvojās Apsolītā Glābēja ierašanās Laiks. Bet nekad no Manas mutes ne-
izspruka frāzes, kas atklātu, ka es biju izvēlētā starp visām sievām, lai manī īstenotos Vārda in-
karnācija. Man vajadzēja gaidīt brīdi, kad Tēvs caur Jēzus muti atklātu cilvēkiem manu patieso 
Būtību.

Marijas lūgšanas klusajās Nācaretes naktīs

7. Nācaretes klusajās naktīs es lūdzu par cilvēci. Kādas sāpes pārvarēja manu sirdi, kad es domāju 
par miesā un garā slimajiem! Kā es cietu par vientuļajām sirdīm, kas cieta badu un slāpes pēc 
mīlestības! Mana lūgšana pacēlās arī par tiem, kas cieta no nepateicības un no netaisnības.

8. Savas Būtnes dziļumos es nojautu sāpes, kurām bija jācaururbj mana Mātes sirds Kalvārijā. 

Mājas — templis, kur mīt gars. Jāzeps, cēlais sirmgalvis

9. Ak Nācarete, Galilejas zieds! Tu esi bijusi mana Zemes mazā tēvija! Tur, pazemīga kā visas ta-
vas sievas, es pratu visus cilvēku darbus. Tiem es nodevos ar mīlestību un prieku, padevīga un 
paklausīga, atzīstot, ka ģimenes pavards ir templis, kurā mīt Kunga Gars.

10. Bet mani gaidīja otrs templis, kur man vajadzēja kļūt par jaunavu. Tur man bija jāiet, lai no-
dotos Dieva kalpībā, kur mana miesa un gars sagatavotos un stiprinātos lūgšanā un Bauslības 
pildīšanā. Tad kādu dienu es izgāju no tempļa, lai laulībā vienotos ar Jāzepu, cēlu sirmgalvi, kas 
īsu laiku būtu mans ceļabiedrs uz Zemes.

Pasludināšana

11. Kādu nakti, garīgi pacēlusies lūgšanā, es sarunājos ar Augstāko, kad pie manis atnāca Kunga 
eņģelis un pasludināja man, ka īsā laikā es ieņemšot Tēva Vienpiedzimušo. Pārsteigta es lūko-



5

jos uz Debesu Parādību, bet es nebrīnījos par tikko dzirdēto, jo mans gars zināja misiju, kuru es 
biju atnesusi uz pasauli. Protams, mana sievietes un jaunavīgās sievas sirds jutās satriekta tādas 
pazemīgam radījumam veltītas Žēlastības dēļ, un es lūdzu, pateikdamās Dievam. 

12. No manām acīm straumēm plūda prieka asaras, bet arī sāpju, un es teicu Tēvam: “Kungs, mans 
gars priecājas Tevī, manā Glābējā, jo Tu esi darījis lielas lietas, jo Tu esi Visvarens un Tavs Vārds 
ir Svēts”. 

13. Pagāja mēneši un tuvojās diena, kad bija jāpiepildās garīgā ziņneša vārdiem. Šim nolūkam es 
biju sakārtojusi pazemīgu guļamistabu, kur vajadzēja piedzimt manam mīļotajam Jēzum, mana 
vēdera Auglim.

Betlēmes ala

14. Bet Dievam tas bija sagatavots citādi. Man kopā ar Jāzepu bija jāceļo uz Betlēmi Jūdejā, paklau-
sot Cēzara rīkojumam, un Bērnam bija jādzimst tālu no Nācaretes.

15. Mokpilns un garš bija tas ceļojums tai, kurai drīz vajadzēja kļūt par Māti. Veltīgi bija meklēju-
mi pēc vietiņas, kur atpūsties Betlēmē. Manam klauvējienam neatvērās nevienas durvis. Bet 
Kungs bija visu sagatavojis: ārpus pilsētas alā, kur mēdza patverties pazemīgi gani ar saviem 
ganāmpulkiem, bija Dieva izvēlēta vieta, kur piedzimt manam mīļotajam Dēlam, Apsolītajam 
Mesijam.

Apsolītā Mesijas piedzimšana

16. Mani bērni, patiesi, es jums saku, ka jūsu valodā nav vārdu, kas spētu izteikt to, ko manas acis 
redzēja mirklī, kad Vārds kļuva par Cilvēku, piedzima pasaules gaismai un atpūtās manā klēpī. 
To Būtni aptvēra mirdzoša Gaisma, un, atverot Savas Acis, Viņš mani ietina bezgalīgas Mīlestī-
bas smaidā. 

Sile

17. Cik ļoti liela laime tad ielauzās manā Mātes sirdī! Bet mūsu apkārtnē bija tik dziļa vientulība 
un tāda nabadzība, ka es jutos ļoti noraizējusies. Es būtu vēlējusies apsegt ar krāšņām drēbēm 
to Ķermenīti, zinādama, ka Viņš ir Valdnieks, bet varēju ietērpt Viņu tikai manos mīlestības 
skūpstos; es būtu vēlējusies dot Viņam labāko no gultām, bet devu viņam par šūpuli vienīgi sili. 

18. To svētīto nakti ietina cildens klusums. Bet Zemes kungi un pasaules valdnieki, gulēdami letar-
ģiskā miegā un tumsā, pat nenojauta, ka Dieva Dēls bija ieradies pie cilvēkiem!

19. Tikai sirdīs pazemīgie Betlēmes gani savas būtnes dziļumos sajuta Tā saldos soļus, kas tikko 
bija ieradies.

20. Nakts vidū viņu priekšā parādījās Kunga eņģelis un tiem teica: “Nebīstieties, es esmu atnācis 
šai tautai pasludināt ļoti lielu prieku — šodien Dāvida pilsētā ir piedzimis Pestītājs Kristus, gai-
dītais Mesija, un tā zīme ir — jūs to atradīsiet stallī, ieliktu silītē. Tas ir Mesija.”

Gods Dievam Augstībā un miers labas gribas cilvēkiem virs zemes

21. Acumirklī debesis apgaismojās ar mirdzošu gaismu un eņģeļu pulks brīnišķā balsī uzsāka dzies-
mu — gods Dievam Debesu Augstumos un miers virs Zemes labas gribas cilvēkiem.

22. Pārsteigti un ekstāzē viņi uzņēma Dievišķo Vēsti, kas bija Kunga praviešu pasludināta jau gad-
simtiem iepriekš.

23. Kad vīzija pagāja, gani ar laimē pārplūstošām sirdīm meklēja savus tuviniekus un draugus, lai 
tiem paziņotu Labo Vēsti. Vēlāk Kunga Gaisma vadīja viņu soļus uz alu, kur, nolikts uz sal-
miem, silē gulēja Dieva Dēls. 

Pazemīgie gani godina Kungu

24. Ganu acīm atklājās Pazemības un Gaismas aina. Tas Bērns, kuru viņi uz ceļiem pielūdza, bija 
Dievs Cilvēks, kas ieradās pasaulē atpestīt cilvēci no grēka jūga.

25. Ak, mans Tēvs! Visos laikos Tu esi meklējis vienkāršas sirdis, lai tām atklātu Savus Augstos No-
lūkus, jo Tu esi zinājis, ka gudrie un varenie Tevi neatzīs un noliegs.



6

Trešā Laika gani

26. Jūs, manas mīļotās tautas strādnieki, kas nākat klausīties savu Kungu, esat vienkāršas sirdis, kas 
šajā Laikā meklējat Tēvu, lai nestu brāļiem ziņu par Viņa Jauno Atnākšanu.

27. Vīri, sievas, sirmgalvji un bērni, kas šobrīd dzirdat jūsu Debesu Mātes balsi, jūs esat pazemīgas 
sirdis un šajā laikā esat mācējuši sadzirdēt Kunga eņģeļa balsi, kas jums pasludināja Dievišķā 
Meistara garīgo Klātbūtni. Es svētu jūsu padevību šim Mīlestības aicinājumam un salīdzinu jūs 
ar tā Laika ganiem, jo jūs neesat satraukušies, atrazdami Viņu vispilnīgākajā pazemībā, tālu no 
pasaules mānīgās greznības. Ticības dēļ, ar kādu jūs esat uzņēmuši šīs Atklāsmes, Kungs grib 
atpūsties gultā, kuru jūs esat Viņam sataisījuši savās sirdīs.

Marijas mīlestības apmetnis

28. Es uzņemu mīlestības dāvanas, kādas jūs man piedāvājat, un pārvēršu tās par mieru visām Ze-
mes tautām, par apmīļojumu bērniem un par spēku cilvēkiem, kas cīnās savā dzīvē. Savas mī-
lestības apmetnī es ietveru sievietes, es noslauku asaras mātēm, sievām, atraitnēm un pamesta-
jām, kuras pilienu pēc piliena dzer savu rūgtuma biķeri.

29. Cilvēce, es mīlu jūs bezgalīgi. Es nepārmetu tiem, kas mani neatzīst kā Māti, jo es mīlu ne tikai 
tos, kas mīl mani un man tic. Visi jūs esat mani un visi jūs nonāksiet līdz Tēva Klātbūtnei, kur 
jūs redzēsiet mani ar mīlestībā atplestām rokām gaidot jūs. Tur es likšu jums sajust sava klēpja 
siltumu, no kā tad jūs vairs neattālināsieties nekad. 

30. Ak, svētītā bērnība, mīļie bārenīši un jaunieši, kas ceļojat bez mērķa un virziena — saņemiet 
manu Gaismu! Jaunavas un neprecētie vīri, esiet stipri dzīves vētrās, lai jūs nezaudētu savu 
smaržu! Svētītā bērnība, saņemiet manu samīļošanu un manas dāvanas.

31. Vientuļās sirdis, izsalkušās pēc mīlestības un izslāpušās pēc maiguma un izpratnes, es jums pa-
sludinu, ka drīz jūs atradīsiet ilgoto dārgumu.

32. Tādēļ es atstāju jūsu eksistencē kādu iedegtu ticības lāpu.
33. Es svētu rokas, kas dziedina slimos un atvieglo mokas un sāpes — pat, ja sirdī jūs nesat apslēp-

tas brūces. Es dodu jums Savu balzāmu, lai jūs turpinātu ceļojumu, nezaudējot spēkus. Es svētu 
rokas, kas apmīļo bērnus.

34. Es apsedzu jūs ar Sava miera apmenti.

Vēsts Nr. 2.

1. Atkal es atrodos starp jums, lai izpaustu jums savu maigumu un atgādinātu jums par savu mīļ o 
Dēlu.

2. Esiet svētīti, Kunga mācekļi, Es jūs svētu sava Dēla vārdā, kurš Man ir uzticējis krustu būt par 
jūsu vadoni, es svētu jūs Svētā Gara vārdā.

Marija, starpniece un aizbildne

3. Es esmu ļoti laimīga atrasties starp jums. Jūs Mani saucat par Starpnieci un Aizbildni, un tā arī 
ir. Kungs saņem jūsu darbus un lūgšanas caur Manu garu un ar Manu starpniecību Viņš nosūta 
jums žēlastības un mīlestības dāvanas.

4. Es neesmu nākusi dot jums kādu mācību, Es vienīgi ilgojos likt jums sajust Manu siltumu, jūs 
mierināt un dot jums drosmi ceļā.

5. Vienmēr, kad Kungs dod jums Savu Vārdu, Es esmu klāt, tāpat kā tajā laikā, kad Man bija ļauts 
būt Jēzus tuvumā, kamēr Viņš mācīja ļaudis.

Marija, cilvēces ceļojuma līdzgaitniece

6. Nekas no tā, kas notiek ar jums, nenotiek bez manas zināšanas. Es esmu jūsu ceļa biedre, 
jūsu mierinātāja un uzticības persona, Es esmu laimīga, redzot jūs laimīgus, un raudu, kad jūs 
ciešat.

7. Es vēlos, lai jūs nokļūstat Debesu valstībā, un tādēļ savā vārdā es jums saku — sekojiet Jēzus 



7

pēdās; un tie, kuri atrodaties tālu no Viņa, tuvojieties Viņam ar mīlestību, paļāvību un ticību.
8. Es mīlu jaunos Kunga apustuļus, un esmu par tiem nomodā, lai viņi nekristu kārdināšanās. 
9. Redziet, Kungs nav nācis prasīt jums upurus vai pārcilvēcīgas pūles. Viņš prasa tikai nedaudz 

pazemības, vienkāršības un labo gribu.
10. Es vēlos redzēt jūs vienotus, lai jūs varētu baudīt mieru. Vai jūs spējat iedomāties Manas sāpes, 

kad jūs dzīvojat nesaskaņās. Vai jūs zināt par Manām bēdām, kad es atrodu tautas, ierautas 
brāļu karos? Vai tā ir tā pati cilvēce, kuru Kungs man uzticēja Savas škiršanās stundā, Man teik-
dams: Sieva, re, Tavs dēls.

11. Tādēļ es kā jūsu māte jums lūdzu — cīnieties par brālību ar visiem un nebeidziet lūgt par cilvē-
ces mieru.

Marija palīdz meklēt gara pacēlumu

12. Ja jūs jūtaties vārgi, lai lūgtu, meklējiet mani, un es likšu jūsu sirdij atmaigt cilvēku sāpju priek-
šā, un palīdzēšu jums pacelties, lai pasniegtu Tēvam jūsu viscēlākās un pacilātākās domas.

13. Kunga mācekļi, es jums uzdodu — lai jūsu darbi vienmēr būtu garīguma un tīrības apdvesti. 
Lai jūs sētu trūkumcietēju ceļos žēlsirdību, kā vienu no visbrīnišķīgākajām Dievišķā Meistara 
mācībām. 

14. Es būšu vienmēr gatava jūs aizstāvēt, aizvākdama ērkšķus no jūsu takas, un palīdzēdama jums 
jūsu misijas izpildē.

15. Vienmēr saglabājiet šo mieru un vienkāršību, kādā jūs esta Mani uzņēmuši.

Nenovērtējami dārgais miers 

16. Neļaujiet nekam laupīt jūsu nenovērtējami dārgo mieru.
17. Mani mīļie: nedomājiet, ka tad, kad Mani vārdi jums beigsies, es jūs pametīšu. Paļāvīgi ticiet, 

ka Mans Mātes Gars seko jums visur kā ēna.
 

Vēsts Nr. 3. 

Bērna līdzība Tēvam

1.  Kungs jums ir devis garīgās īpašības, kas jūs dara līdzīgus Viņam — gudrību un mīlestību, spē-
ku un taisnību. 

2.  Ikviens, kurš pauž šīs īpašības, atzīst un godina Kungu, sākot no vispazemīgākā, līdz pat vis-
spēcīgākajam no Viņa mācekļiem.

3.  Jūs, kas ļaujat vadīt sevi šīs mācības gaismai, mīliet un atzīstiet to, un neprasiet, lai jūsu attīrī-
šanās tiktu samazināta vai lai tiktu mainīta jums norādītais ceļš, jo Viņš ir gudrs un taisns Savos 
lēmumos un Savos mīlestības likumos. 

4.  Jūs esat laimīgi, kas no dzimšanas esat pazinuši Dievišķo likumu, jo pretējā gadījumā jūs igno-
rētu savu misiju; tad jūs nespētu izprast dzīves jēgu, jūs nezinātu, no kurienes esat nākuši un 
kurp ejat. Taču tā gaisma un dāvanas, kas pieder jūsu garam, stāsta jums par jūsu izcelsmi un 
māca jums tās pielietot jūsu un jūsu brāļu labā.

5.  Mācieties attīrīties, nekrītot izmisumā. Klusa, slepena lūgšana jūsu sirdī, apmierinātība ar jums 
uzlikto uzdevumu un ilgas kalpot cilvēkiem, lai godinātu savu Debesu Tēvu, darīs jūs cienīgus 
dzīvot Viņa tuvumā. Tas ir tas, ko Kungs no jums vēlas. Viņš grib redzēt jūs stiprus labajā, kā 
uzticamus Viņa likumu kareivjus un visa cēlā aizstāvjus.

Dievišķās sēklas sējēji

6.  Kļūstiet par Dievišķās sēklas sējējiem, un nelieciet tai augt starp ērkšķiem un nezālēm, rūpējie-
ties par to, lai tā varētu vairoties pēc mīlestības izslāpušos laukos.

7.  Jūs esat tikuši aicināti tādēļ, ka jums vēl ir jānoskrien labs ceļa gabals. 
8.  Kad jūsu ceļā parādas tarucēkļi, pārvariet tos, un tas ļaus jums arvien vairāk tuvoties Tam, kurš 



8

ir Viss Pilnīgums.
9.  Visām jūsu ilgām ir jābūt mīlēt Viņu, piepildīt Viņa gribu un mīlēt citam citu.

Lābāk dot, nekā lūgt

10.  Lūdziet ar lēnprātību, un neprasiet sev, jo jūs nezinat, ko esat pelnījuši, kas jums atbilst, vai kas 
jums ir patiesi nepieciešams. Ļaujiet, lai piepildās Tā griba, Kas jūs bezgalīgi maigi mīl un vēlas 
jums tikai labo, un pirms jūs sākat domāt par savām, stādiet Tēvam priekšā savu brāļu vajadzī-
bas. Pirms lūgt, dodiet, jo jūs jau daudz esat saņēmuši. Esiet nenogurdināmi gaismas izliešanā 
tāpat, kā Meistars izlej Savas mācības un jūs kļūsiet cienīgi saņemt vairāk.

11.  Mans vārds ir mīlestības vārds, bet arī [reconvecion]. Es jums tā runāju tādēļ, jo jūs esat vecā-
kie, kā Dievišķā Vārda mācekļi. Es dodu jums padomus ar mīlestības pilnu nopietnību, kā runā 
ar vecāko bērnu, kuram būs jābūt par vadoni un paraugu brāļiem. Ja jūs pielietosiet dzīvē šo 
mācību, jūs beigās būsiet ieguvuši dārgu pieredzi, jo jūs būsiet izmantojuši žēlastību, kuru šajā 
laikā jums ir atnesis Kungs.

Marija — sieviešu iedvesmotāja

12.  Es, jūsu Māte, nāku iedvesmot sievietes, lai viņas nepamet novārtā savu misiju, savu lielo mēr-
ķi, lai viņas mācētu būt gaismeklis un vadonis cilvēcei.

13.  Visiem gariem, kas ir sūtīti šajā pasaulē ar kādu ziņu, ir bijis jāizcieš lielas cīņas, lai varētu uzva-
rēt pārbaudījumos. Viņu nopelni ir likumīgi un viņu pūliņi patiesi.

Pirmā Laika mācekļu gaismas pilnās pēdas

14.  Vai jūs domājat, ka būtnēm, kas ir atstājušas gaismas pilnas pēdas uz zemes, nav bijis jācīnās 
pašām ar sevi, lai pārvarētu miesas vārgumu? Tās trausluma priekšā garam bija jāvairo savs 
spēks, lai nezaudētu cīņā. Jo lielākus augstumus viņi ir sasnieguši, jo lielāki ir bijuši viņu pār-
baudījumi, bet arī lielākas atziņas un garīgais pacēlums.

15. Tās būtnes nav bijušas svētas no sākuma, kā jūs varbut to pieņemat. Viņas ir mācējušas sevi 
veidot, smeldamās iedvesmu Dievišķajā mīlestībā, kamēr ir sasniegušas pacēlumu pār cilvēcīgo 
nožēlojamību (postu). Ciešanas ir bijušas tās naglas un krusts, kurā tie palika karājoties, atdari-
not savu Meistaru. 

16. Es jums saku, ka Jēzus darbu nesaprata pat Viņa tuvākie mācekļi, jo Meistara mīlestība un Viņa 
pazemība, Viņa paklausība un pakļaušanās Tēva lēmumiem bija pilnīga.

Augt nopelnos

17. Jūs — audziet nopelnos, lai kļūtu par lieliem gariem, kurus Tēvs varētu lietot, veicot Savu atjau-
nošanas darbu šinī pasaulē. Un kad jūs būsiet uzvarējuši visu vārgumu un pazīsiet garīgo dzīvi, 
jūs būsiet pilnīgā komunikācijā ar Svēto Garu.

18. Es esmu nākusi jūs iedvesmot, ar prieku redzot jūsu garīgo izaugsmi, un to, kā jūs ar mīlestību 
nesat savu krustu. Bet ja jūs sāktu sajust, ka jūsu krusts jūs nospiež, tad atcerieties, ka tagad 
Meistars ir jūsu kalps, Viņš nes cilvēku nepilnību svaru kā krustu, kas ir neizsakāmi daudz rei-
zes lielāks, nekā tas krusts, kuru Viņš nesa uz Saviem pleciem Kalvārijas ceļā.

19. Meistara sējums būs auglīgs. Viņa mīlestība kā auglīga sēkla dienu pēc dienas izplatīsies pa 
pasauli, jo jūs, kam ir uzticēta šīsēkla, nesīsiet pasaulei labo vēsti par Kristus garīgo atnākšanu 
šinī laikā.

Vēsts Nr. 4.

Jēzus zemes dzīve kā paraugs

1. Marija, jūsu Māte, stāsta jums, kāds bija Jēzus uz Zemes.
2. Viņš bija pazemīgs, viss viena Mīlestība, izpratne un Žēlsirdība. Viņa skatiens bija salds, Viņa 



9

rokas maigas. Viņš bija līdzīgs lilijai. Viņa Balss apmīļoja un Viņa Vārds apgaismoja kā zvaig-
zne. Viņš bija kā Balzāms, kā baloža dūdošana. Vienmēr Viņš runāja par Tēva Valstību, par 
brīnišķīgām un labām lietām. Pieaugušie un bērni klausījās viņā, kā pārcelti augstākā pasaulē. 

Marijas prieks būt par Jēzus māti

3. Viņa aizstāvība bija kā mīloša Gana un Viņa Mācība — kā vislabākā Skolotāja. Bērni Viņu mīlē-
ja, viņi priecājās, kad Jēzus roka uzgūla uz viņu galviņām. Kad Viņš tos uzlūkoja, bērniņu sejās 
bija redzams prieks. Cik daudz Mīlestības Viņam bija pret cilvēkiem! Cik daudz pret bērniem! 
Kad tie nāca pie manis, viņi teica: “Mēs meklējam savu draugu Jēzu”. Cik daudz brīnišķīgu lietu 
skatīja manas acis! Kādu laimi izjūt mans gars tādēļ, ka es esmu bijusi Jēzus Māte!

Brīnumi, ko darīja Jēzus kā bērns

4. Cilvēki redzēja Viņa brīnumus. Kad Jēzus bija bērns, viņam tuvojās kāds sirmgalvis un teica: 
“Es zinu, ka tev ir zināmas spējas un tādēļ nāku pie tevis pēc palīdzības. Mani sējumi izkalst 
ūdens trūkuma dēļ”. Jēzus pavadīja sirmgalvi līdz viņa laukiem un, pacēlis acis uz debesīm, teica 
dažus Vārdus, un ūdens sāka līt straumēm, darīdams visu atkal auglīgu. Sirmgalvis ieguva ba-
gātīgu ražu un viņš teica man: “Šim bērnam ir spējas, kuras tam ir devis Kungs, jo nekad mani 
lauki nav nesuši tādu ražu un apcirkņi nav bijuši tik pilni”. Un Māte bija laimīga, redzot piepil-
dāmies Tēva Vārdu un skatot Dēla paklausību.

5. Bērns, vēlāk kļuvis par Skolotāju, runāja līdzībās, lai Saviem mācekļiem mācītu Tēva Likumus 
un Viņa pilnīgo Plānu. Cik bieži, runādams ar Saviem sekotājiem, Viņš aizmirsa iekost kaut 
maizes gabalu! 

Jēzum nebija nekā, ko mācīties no cilvēkiem

6. Meistars stāstīja viņiem par Vēsti, kuru Viņš nebija mācījies no cilvēkiem. Viņš mācīja tā, kā 
agrāk neviens to nebija darījis. Bieži mācekļi, kas dzīvoja ar Viņu kopā un pazina Viņa valodu, 
tomēr nesaprata Viņa Vārdu nozīmi. Tas bija tādēļ, ka Viņš runāja garīgajā nozīmē, ko mā-
cekļi bieži vien nespēja izprast. 

7. Pēc valdzinājuma, ar kādu es uzlūkoju sava Dēla izaugšanu no bērna par jaunieti, mana Mātes 
sirds jauta, kāds noslēgums gaida Viņa Zemes Misiju.

8. Kopš bērnības Viņš sajuta ekstāzi, vērodams Sava Tēva radītās lietas. Reizēm Viņš man teica: 
“Māmiņ, redzi, cik tīrs un caurspīdīgs ir ūdens! Cik daiļas ir puķes, kas uzzied pavasarī! Tāda ir 
arī sirds, kas Mani mīl. Tā Es mīlu cilvēci. Un mūžīga Mīlestības Dziesma skan Manī”. 

9 . Jēzus staroja spožāk par Sauli. No Viņa izstaroja Gaisma, kas vērta brīnišķīgu Viņa Būtni. 
Viņa Skatiens nebija tāds, kā citu cilvēku vai skolotāju — tas iespiedās sirdīs, tās atdzīvinā-
dams. Izskatījās, ka dienas gaisma pievienojās Viņa brīnišķīgumam, lai Viņu apmīļotu, kad vien 
Viņš bija redzams. Viņa acis, vienmēr nopietnas, zināja slepenu, dziļu Vēsti. 

10. No mazotnes Viņš runāja ar ļoti lielu noteiktību un man teica: “Šonakt ar Mani ir runājis Mans 
Tēvs, un Es esmu saņēmis Viņa Vēsti, es esmu sajutis to Savā Sirdī”. 

11. Kad Viņš pacēla Savu garu, lai ieietu komunikācijā ar Savu Tēvu, Viņu ietina ļoti liels brīnišķī-
gums. Vēlāk, kad Viņš gāja meklēt bēdīgos un slimos, Viņa izteicieni bija pilni Mīlestības un 
Gaismas. Viņa valoda bija reizē vienkārša un dziļa, tā nonāca līdz visām sirdīm.

Dzīve kopā ar Jēzu bija kā dzeja

12. Mana dzīve Jēzus tuvumā bija kā gaiša Diena, bet tālu no Viņa — kā tumša bezzvaigžņu nakts. 
Dzīve blakus Jēzum bija kā Dzeja.

13. Visa Viņa Dzīve bija kā garīguma mācības stunda. Es, laimīgā Māte, kurai Debesis bija uzticē-
jušas to Dēlu, Viņu pavadīju soli pa solim šajā pasaulē. Pēc laimes nāca ciešanas, bet Dēls un 
Māte cienīja Dieva Gribu.

Jēzus un Magdalēna

14 . Magdalēna, runājot par Jēzu, man teica: “Pietika tikai viena Viņa Skatiena stara, lai izmainītu 
manu domāšanu. Mans gars sakustējās, mozdamies no savas letarģijas. Mana sirds notrīcēja, 



10

sajuzdama garīgo Mīlestību. Viena Viņa Skatiena Gaismas bija pietiekami, lai izmainītu manu 
dzīvi”. 

Marijas un Jēzus sarunas

15. Cik bieži vakara krēslā Jēzus Bērns iekļāvās manās rokās, un es sarunājos ar Viņu. Es Viņam 
stāstīju par Dievu vai par praviešu pasludinājumiem un teicu: “Apgaismotie ir mācījuši, ka Die-
va Dēls nāks glābt cilvēkus”. Tad, lai neatklātu Savu Misiju, Viņš palika kluss un izskatījās aizmi-
dzis. Bet es turpināju runāt: “Mēs zinām, ka tad, kad pasaule būs garīgi aizmigusi un nodevu-
sies grēkam, nāks pravietis, lai pasludinātu Debesu Valstības tuvumu”. Viņš zināja, kas būs tas 
pravietis, bet turpināja kavēties dziļās domās. Citreiz es stāstīju Viņam par Viņa piedzimšanu, 
stāstīju par gudrajiem, kas bija atnākuši izteikt Viņam savu mīlestību, un Viņš tikai smaidīja. 

Jēzus, Dieva Dēls

16. Kad viņš Savas Acis pacēla uz Debesīm, tās staroja vairāk kā Saule. Bieži es pārsteidzu Viņu ru-
nājam ar kādu, ko es neredzēju. Viņš zināja, ka bija Dieva Dēls. To zināja arī mana Mātes sirds, 
bet mēs reti pieminējām to, ko abi zinājām. 

17. Kad kāds klauvēja pie mūsu durvīm, lūgdams žēlastības dāvanu, mans Dēls saldi viņu uzņēma 
un teica: “Es esmu nācis pie jums, lai jūs darītu par lielas Valstības kungiem”. Tā Viņš runāja ar 
tiem ilgi, un viņi aizmirsa savu nabadzību un gāja prom apmierināti. 

18. Dēls man stāstīja, ka nākšot laiks, kad ar rokām celtie altāri izzudīšot, un Dievs izpaudīšoties 
citā veidā, nekā toreiz, Otrajā Laikā. Tad Viņš pār cilvēkiem sūtīšot Gaismas starus, un tas 
tieši ir tas, kas ir paturēts šim Laikam — jūsu garīga pacelšana ar Vārdu un Dieva Darba 
pabeigšana. 

Jēzus Dievišķā vara

19. Jēzum bija tāda Vara, ka pietika Viņam pateikt tikai: “Sekojiet Man”, un cilvēki Viņam paklau-
sīja, neraizēdamies pamezdami savas materiālās lietas. Bija tā, ka kas Viņa Vārdu dzirdēja, tas 
vairs bez tā nevarēja dzīvot. Viņa Vēsts savaldzināja, jo bija pilna Patiesības. Kad Viņš sarunājās 
ar mani, Viņš teica, ka Debesu Tēva Mīlestība esot Pirmā un Visaugstākā un ka Viņš esat visas 
Radības Sākums un Beigas un visam, kas no Viņa izceļas, pie Viņa arī ir jāatgriežas. 

20. Viņš neatpūtās nekad. Viņš teica, ka Viņam esot jāizmanto laiks, lai cilvēkiem dotu to, kas tiem 
pienākas, tas ir — Dievišķo Vēsti. Tādēļ, nojaušot visu to, kas Viņu sagaida, izskatījās, ka Viņa 
Skatiens maigi slēpj to noslēpumu. No pravietojumiem es zināju, ka Dieva Dēls tiks upurēts. 

Jēzus lūgšana

21. Kad Viņš lūdza, izskatījās, ka Viņš būtu pārcēlies uz citiem reģioniem, bet, atgriežoties no 
Savas ekstāzes, Viņš man teica: “Māte, drīz Es šķiršos, jo ir misijas, kuras Tēvs Man ir uzticējis 
un Es sākšu tās izpildīt. Mani sauc cilvēce, Es esmu tai vajadzīgs un Man ir jāiet pie tās, lai no-
dotu tai to, ko Tēvs Man ir pavēlējis. Es esmu nācis atjaunot un izpirkt”. 

Krustā sišana

22. Jēzus, tik maigs, tik mīlīgs, visu cilvēci tik ļoti mīlošs, kādu dienu tika šīs cilvēces Krustā sists. 
Kad Viņu veda uz Kalvāriju, es tiem jautāju: “Ko Viņš cilvēkiem ir ļaunu darījis? Viņš vienīgi 
ir devis tiem Savas ārkārtējās Sirds brīnišķo smaržu!” Kad Viņa Ķermenis bija ielikts manās 
rokās, uz Viņa nebija neskartas vietiņas, kur pirkstu uzlikt! Kā pieskarties Viņa brūcēm, ja viss 
Ķermenis bija viena vienīga brūce?!

23. Viņa rokas, kas tik daudz bija apmīļojušas, bija caurdurtas. Viņa kājas, kas pārstaigāja ceļu ce-
ļus, nepārtraukti sējot Mīlestību, arī bija caururbtas… Viss bija ievainots. Viņa ienaidnieki savu 
darbu bija izdarījuši. Taču savās sirdīs viņi nojauta, ka Jēzus ir bijis taisns. Daži no viņiem saju-
ta Viņā Mesijas Klātbūtni. Jēzus visu to zināja. Taču Viņam nebija nekādu pārmetumu viņiem. 
Visus Viņš mīlēja maigi, pat Jūdasu, kurš Viņu nodeva.

Marija krusta pakājē



11

24. Viņa pēdējais Skatiens bija ļoti bēdīgs. “Māte, redzi, tavs dēls!” Viņš teica Man, norādīdams uz 
Jāni, savu mācekli. Es mīlēju Jāni, un no tās stundas es uzņēmu viņu kā savu dēlu, jo pēc īpašī-
bām viņš bija līdzīgs Jēzum. Viņš bija atspaids manās vecumdienās. 

25. Kad pārtrūka Jēzus Balss, ar visu savu mīlestību es nespēju aizslēgt Viņa brūces. 
26. Ak, mans Dēls! Tevī bija apslēpta Tēva Patiesība. Es Tevi atceros kā Bērnu, Tevi apbrīnoju kā 

Vārdu un Tevi mīlu kā Sūtni. Tie, kas Tevi klausījās kā Cilvēku Otrajā Laikā un tagad dzird kā 
Garu, Tevi atcerēsies vienmēr. 

Neprāts uz zemes. Gaisma, kas neapdzisīs nekad

27. Mans mīļotais — Tu esi bijis kā nepārtraukta atdošanās Saviem bērniem, Savu Dzīvi veltot na-
bagiem, slimajiem, grēciniekiem. Tavu Muti, kas runāja par Mīlestību, viņi aiztaisīja savas cil-
vēciskās nesapratnes dēļ. Tev slāpa pēc mīlestības, te viņi nemācēja palīdzēt. Cilvēce ir norai-
dījusi Dievišķo Apgaismošanu, tādēļ uz Zemes trūkst gudrības. Pamazām dziest tikumība, un 
cilvēki vairs meklē tikai viltus gaismu, ko dod zinātne. Bet Tu nāc viņiem stāstīt par Gaismu, 
kura neizdzisīs nekad. 

28. Tu, mana Elpa, mana Laime un manas Sāpes! Es svētu Tavus bērnus, Tavus mācekļus un kā 
viņu Māte turpināšu viņiem dot padomus.

29. Es svētu cilvēku dzimumu un mana Žēlastība lai ir ar mātēm, kuras iet ziedu un ērkšķu ceļu. 
Es vēlu jums, lai jūs nekad nedzirdētu pūļa kliedzienus, kas prasa jūsu dēla nāvi. Vai jūs spējat 
iedomāties, kas notika Marijas sirdī tajās bezgalīgo sāpju stundās? Lai nekad jūs neuzzinātu 
tādas lietas, ak mātes, jo — ja jums tāds pārbaudījums būtu jāiztur, jūs to neizturētu. 

Vēsts Nr. 5.

Marijas garīgā izpaušanās Trešājā laikā

1.  Tagad Es nāku mākoņos, tas ir — garā. Ja tajā laikā Mūžīgais izlēma, ka Manam klēpim vaja-
dzēja būt par svētnīcu, kurā Vārds ņēma miesu, lai kļūtu par Cilvēku, tad tagad Es piedāvāju 
pasaulei Savu Mātes Klēpi, kurā tā būs glābta.

Vēsts sievietēm

2.  Sievietes, kas raudat par dzīves ceļu, jūsu lūgšanas ir puķes, kuras jūs laista ar asarām, lai tās 
pasniegtu Man. Vai jūs nejūtat, kā Mana roka jūs apmīļo, nožāvējot jūsu asaras un novācot 
šķembas no jūsu ceļa. 

3.  Mātes — kā jūs atceraties par Mani, kad redzat ciešam savus bērnus, kā jūs meklējat Mani, kad 
tie jūs sāpina!

4.  Sievas — kad jūsu medus kauss kļūst par rūgtuma kausu, tad arī jūs meklējat manu sabiedrību, 
un jūsu guļamistabas stūrītī Man, jūsu noslēpumu lieciniecei jūs sakāt: Māte, kas labāk par 
Tevi sapratīs manas sāpes un izstieps savu roku pār manu māju? Jā, maziņā, neviens tā nesa-
pratīs jūs, kā Es. Runājiet ar Mani garā, un nav vajadzības atvērt jūsu mutes. 

Vēsts ģimenēm

5.  Ģimenes — lai arī jūs nejūtat Manu klātbūtni savā mājā, Es jūs apmeklēju un svētu jūsu galdu 
un jūsu miegu. Mans gars atspirdzinās, redzot taisnumu tēvā un tikumu mātē, Es ieelpoju jau-
navu smaržu un priecājos par bērnu nevainību, jo visā tajā redzu Kunga darbu. Vai jūs spējat 
iedomāties manas sāpes, kad tā vietā, lai atrastu mieru, tikumu un kārtību, Es ieraugu tikai vī-
rus, kas cieš, vai kuriem trūkst Tēva likuma, Es redzu mātes, kas raud, redzu pamestas laulātās 
draudzenes un bērnus bez siltuma, bez mīlestības un bez maizes.

6.  Es, protams, zinu, ka jūsu ceļa galā jūs pacelsieties no šīs asaru ielejas dzīvot pilnigā mājā, bet 
kamēr ilgst jūsu svētceļojums, Manas acis nebeidz liet asaras par cilvēkiem, žēluma asaras, bet 
arī dzīvības un iestāšanās asaras. 



12

7.  Jūs esat dzirdējuši Jēzu sakām jums, ka jūsu dēļ tiks glābti daudzi. Viņš grib izveidot brālībā 
stipru tautu, kur cilvēki būtu pilni cieņas un dedzīgi savu garīgo un cilvēcisko pienākumu iz-
pildīšanā, kur sievietes būtu visu tikumu paraugs, kur augstā cieņā būtu laulība; šajā tautā jūsu 
sirds baudītu siltumu, gaismu, mieru un mīlestību kā garīgās dzīves atspulgu.

Māja un patvērums pārbaudījumos

8.  Drīz pienāks Kunga paziņotais cīņu laiks, bet arī šo pārbaudījumu laikā jūsu māja turpinās būt 
par patvērumu uz zemes. 

9.  Es jūs apsegšu ar Savu apmenti un vienmēr iešu jums pa priekšu.
10.  Es dodu Savu mīlestīnu tautām karā, kur tiek izlietas nevainīgas asinis, kur tiek laupīta dzīvība 

cilvēkiem un sēts izmisums, sēras un posts. Mana balss apstādina garu karā, kad karš ir pārņē-
mis nācijas, tautas un valstis. 

Vienkāršas dzīves tikumi

11.  Atgriezieties pie vienkāršas, veselīgas un tīras dzīves, atgriezieties pie lūgšanas un tikumīgas 
dzīves! Kad jūs dzīvosiet tā, jūs atradīsiet zaudēto mieru un nekad nežēlosieties, ka esat pame-
tuši mānīgo spožumu tās dzīves dēļ, ko tagad pazīstat.

12.  Mīļotie bērni, Mans vārds ir Debesu Padoms, un ar to es pierādu jums Savu klātbūtni.
13. Lūdziet, un esiet nomodā ar Mani. Es Vēlos sajust jūsu garīgo sabiedrību.

Vēsts Nr. 6.

1.  Mana mātes balss jūs apmīļo. Sekojiet manās pēdās, un jūs ieradīsieties sava Tēva garīgajā 
mājoklī. 

Marijas un Dievišķā Meistara mīlestība — viena vienīga būtne

2.  Es esmu bijusi Meistaram blakus kopš Viņa dzimšanas līdz brīdim, kad Viņš izdvesa savu garu 
uz krusta. Viņa un Mana mīlestība apvienotas veido vienu vienīgu būtni, kas ir nomodā par 
jums. Esiet ar Mani, un jūs ar Viņu kā Jānis, mīļais māceklis, kurš pavadīja Māti līdz pat krus-
tam, kur viņš saņēma no Meistar pēdējo skatienu un viņa pēdējo vārdu. Nāciet ar Mani, un Es 
jūs tuvināšu Kunga klātbūtnei, lai arī jūs saņemtu Viņa dārgās dāvanas.

3.  Es jums neko nelūdzu priekš sevis, bet tikai priekš jums pašiem. Mana laime ir prieks un miers 
jūsu garā.

Otrajā laikā Debišķīgais Maigums pieņēma sievietes veidu Marijā

4.  Tēvs Mani sūtīja tajā laikā uz zemi, atnest jums Viņa debesīgo maigumu. Viņš ļāva Manam 
garam iemiesoties žēlastības pilnā radījumā, kāda bija Marija, lai caur Viņu nodotu Manu mā-
tišķo vēsti. Tās sievietes sirds, kurā Es pieņēmu cilvēcīgo formu, bija vienmēr padevīga Kunga 
gribai. Tā nekad nesavārga pārbudījumu priekšā, caur kuriem tai bija jāiziet.

5.  Jēzus bija auglis, kuru Tēvs ievietoja Manī, lai tas varētu pieņemt cilvēcīgo formu. Iemiesota-
jam Vārdam vajadzēja caur Manu klēpi ienākt pasaulē, lai upurētu sevi mīlestībā uz cilvēci.

6.  Tāpat kā liela bija mana laime kā sievietei ieņemt Viņu un aijāt Viņu manās rokās, tikpat lie-
las bija arī manas sāpes, saņemot Viņu mirušu savā klēpī, kad Viņa misija šajā pasaulē bija 
pabeigta.

7.  Īsu laiku pēc Viņa misijas pabeigšanas Mans gars apvienojās ar Viņa garu mūžībā. No turienes 
Es vienmēr esmu nomodā par visiem radījumiem, pār kuriem Es esmu pārklājusi Savu mīlestī-
bas apmetni.

8.  Es svētu tos, kas Mani meklē, tos, kas tic Manai eksistencei un manai aizstāvībai, Manai žēlas-
tībai un aizbildniecībai. Bet tāpat es svētu arī tos, kas noliedz Manu eksistenci, piedodu tiem, 
kas zaimo Mani un apgaismoju tos, kuriem par ir neskaidrs priekšstats.

Mātes piedošana



13

9.  Šo Es jums stāstu, lai jūs iemācītos piedot tiem, kas Mani neatzīst. Jā, piedodiet viņiem un ne-
ļaunojieties uz viņiem par to, ka viņi Mani nemīl vai Mani noliedz. Lielos pārbaudījumos jūs 
redzēsiet, ka Mana klātbūtne būs ar viņiem, tos apgaismodama, aizstāvēdama un atbalstīdama 
briesmu brīžos, kad viņu lūpas neapzināti šausmās izsauksies: Mana Māte, pasargā mani!

10.  Tās sirdis Mani sajutīs un nekad neaizmirsīs, ka briesmu brīžos pietika piesaukt Māti, lai Viņa 
atsauktos.

11.  Lūdziet Kungu, bet sāciet ar Mani, lai es jums palīdzētu pacelties garā. Uzticiet Man visu — sa-
vas nastas, raizes un darbus uzticiet Man, un būsiet svētīti.

Vēsts Nr. 7. 

1.  Es esmu jūsu garīgā Māte. Jūs esat Mani saukuši, un Es esmu ļāvusi jums sajust sau sirds siltu-
mu un mieru. 

2.  Jūs esat pārcietuši dzīves ciešanas, un neskatoties uz to, paliekat uzticīgi manai mīlestībai.
3.  Es esmu ar visiem, un nevienu neizslēdzu no Savas aizstāvības. Tie, kas Mani meklē, savu ceļu 

atrod brīvu no klupšanas akmeņiem, jo ticības gaisma to apgaismo.

Kur ir Tēva klātbūtne, tur ir arī Mātes klātbūtne

4.  Kur ir Kunga klātbūtne, tur esmu arī Es, jo Es esmu Viņā. Viņa Gars un Manējais ir viens vie-
nīgs Gars. 

5.  Jēzus un Marija pasaulē gāja kopā, un tāpat šajā, Trešajā, garīgās atklāšanās laikā. Kopā ar Kun-
ga garu ir arī Mātes gars, un tāpat kā uz zemes, no Nācaretes ciema, es apsedzu cilvēci ar Savu 
lūgšanu apmetni un steidzos mierināt [socorrer] nabagus. Šodien Es lieku sajust Savu gar ī g o 
klātbūtni kā apmetni, kas izklājas no bezgalības, lai pasargātu jūs ceļojumā.

6.  Mans Mātes gars vienmēr ir bijis Tēvā. Savā agonijā Jēzus Mani svētīja kā cilvēces garīgo Māti. 
Jānī, māceklī, es jūs mīlēju un uzņēmu savā klēpī, un no tā laikā cilvēce sajūt Manu klātbūtni un 
zin, ka Es eksistēju.

7.  Tajā laikā Es Jēzus mācekļiem teicu uzmundrinošus vārdus. Tagad es nāku teikt jums, lai jūs 
uzņemat savās sirdīs Kristus lekcijas un esiet uzticīgi līdz beigām.

8.  Likumu un Doktrīnu jums iedod Kungs, Es dodu jums tikai padomus. Bet Es esmu arī jūsu 
uzticības persona, aizbildne, slimo kopēja un draudzene. Uzskaitiet Man savas raizes, uzticiet 
Man savas ilgas, izstāstiet Man savas vainas un trūkumus. Es jūs nomierināšu un vedīšu pie 
rokas pa pareizo ceļu.

Vēsts Nr. 8. 

1.  Es jūs svētu un sagatavoju, lai jūs uzņemtu Manus vārdus kā auglīgu rasu. Lai jums netrūkst 
ticības un lai jums netrūkst spēka. Ja jūsu garam uznāk smagas mokas, pieņemiet savu rūgtu-
ma biķeri un ziniet, ka vienmēr tas nesīs jums labumu. Cik reizes sāpes jūs ir pasargājušas no 
lielām briesmām un ir atrisinājušas kādu problēmu jūsu dzīvē. 

Nebaidieties no sāpēm

2.  Visu ir izlēmis Tēvs, kurš valda un vada likteņus. Tādēļ nebaidieties no sāpēm. Uzņemiet tās ar 
mīlestību, uzņemiet tās tā, kā jūs uzņemiet laimi vai mieru.

3.  Lūdziet un meditējiet, lai jūs varētu ceļot paļāvīgi un droši. Es negribu, lai jūs meklētu šķieta-
mus priekus, tos sapludinādami ar patiesu garīgu prieku. Atzīstiet vienu un otru vērtību, un 
ņemiet to, kas ir par svētību.

4.  Nedariet neko, kas izsauktu sirdsapziņas pārmetumus vai nemieru. Veidojiet cēlas domas un 
sevī slēpiet tīras jūtas, lai jūsu eksistence netiktu aptraipīta.

Paraugs nākamām paaudzēm



14

5.  Kas šajā laikā atstāj paraugu, ko atzīs nākamās pauudzes? Vai tie būs atsevišķi cilvēki, vai kādas 
tautas kopums, kas liks sajust savu klātbūtni un spēku? Es jums saku, ka šis laiks ir īstais dar-
bam un cīņai par garīgu pacēlumu. Uz katra soļa jūs atradīsiet iespēju praktizēt mīlestības dok-
trīnu un tāpat iespēju atsaukties uz kādas šīszemes vai garīgās pasaules būtnes lūgumu. Vienādi 
mīliet vienus un otrus, jo garos nav atšķirību.

No šīs dzīves ņemiet visu labo

6.  No šīs dzīves ņemiet visu labo, jo to ir radījis Tēvs savu bērnu atspirzināšanai un 
pilnveidošanai. 

7.  Esiet tikumīgi vīri un cēlu jūtu sievas. Mīliet un svētiet līdzcilvēkus. Lai jūsu mīlestība izple-
šas tālāk par jūsu vecākiem, bērniem, laulātajiem draugiem un brāļiem. Ir daudz būtņu, kurām 
trūkst [desamparados] mīlestības un pajumtes, bet kuras tāpat ir pelnījuši tikt mīlēti.

Bāreņu aizstāvība

8.  Cik daudziem vīriem un sievām ir tukša sirds, jo tie ir palikuši pasaulē vieni. Viņi nedod mī-
lestību nevienam, jo viņu dārgās būtnes ir zemi pametušas, bet viņi nav domājuši par bērniem, 
kuriem nav vecāku, kurus viņi būtu varējuši sargāt tā, it kā tie būtu miesa no viņu miesas. Pie-
ņemiet šos radījumus kā garīgos bērmus un esiet nomodā par viņiem, jo viņu nevainība ir at-
zīšanas vērta. Cik daudz augsta pacēluma garu slēpjas starp viņiem! Tās ir būtnes, kuras nav 
audzinātas kādas mājas klēpī, bet kuras intuitivi jūt lielu mērķi. Nesajūtiet pret viņiem tikai žē-
lumu, paceliet viņus no tā līmeņa, kādā tie dzīvo, mīliet viņus kā savus bērnus. Ikviens var kļūt 
par šo būtņu tēvu un dot viņiem maigumu, mīlestību un mierinājumu viņu eksistencei. 

9.  Klausieties Manu Mātes balsi un sajūtiet spēku, kuru jums dāvā Mana klātbūtne!

Vēsts Nr. 9. 

Garu dārzs

1.  Es esmu nākusi kopt dārzu, kuru veido jūsu gari. Manas rūpes neļaus tiem novīst. Kad jūs nesī-
siet mīlestības augļus, pabarojiet tos, kas pašlaik jūtas tālu no dzīvības avota. 

2.  Jūsu dēļ, kas esat sagatavojušies, lai dzirdētu koncertu, ko Kungs jums ir sagatavojis, žēlastību 
sasniegs nākamās paaudzes tāpat, kā arī patreizējā pasaule.

3.  Ņemiet Meistara mācības un ļaujiet lai to būtība jūs pabaro. Ieejiet Viņa Vārdā un izprotiet tā 
nozīmi, lai tad jūs apņemtos šo mācību izpildīt, paklausīt un godāt.

4.  Pasargājiet sevi žēlastībā, atzīstot, ka Kungs nāk visā Savā godībā, lai jūs Viņu saskatītu, kā Viņu 
saskatīja mācekļi apskaidrošanas kalnā Taborā. Elija ir tas, kas ir sagatavojis [apparejado] ceļu.

5.  Visu ir izveidojis Tēvs ar mērķi lai cilvēce sasniegtu garīgumu. Lai jūs nekluptu, seļu ir sagata-
vojis Elija, gars priekštecis. Viss ir sagatavots, lai jūs varētu pieaugt un izpildīt likumus, kuri no 
laiku sākuma jums tika nodoti.

6.  Ak, sievas, kas mani klausaties, lūdziet un jūsu raizes pārvērtīsies par mieru. 
7.  Apvienojieties ar Mariju ilgās mīlēt un aizstāvēt cilvēci. Es jūs svētu un sēju mieru jūsu ceļā.

Vēsts Nr. 10. 

1. Vīri un sievas, kas esat Kunga jaunā tauta! Es esmu Māte, kas tuvojas jums jūs mierināt un dot 
spēku izturēt dzīves nelaimēs. 

Nostaļģija pēc garīgās tēvijas. Lielā pilsēta

2. Mani bērni, jūs jau sākat sajust nostalģiju pēc savas garīgās Tēvzemes, kad jūsu pilnīgās laimes 
meklējumi šajā Zemē ir izrādījušies veltīgi. Jūs nesat sāpju krustu un jautājat, kādēļ jūs vēl ne-



15

esat ieradušies Apsolītajā Zemē. Es jums saku, ka vairs nav tālu stunda, kad jūs ieraudzīsiet pa-
rādāmies Lielās Pilsētas pirmo Gaismu. Šobrīd jums ir jūsu Meistara Ziņa, kas māca jums atgūt 
gara dāvanas, kas ir jūsu mantojums. Jūs varēsiet atgriezties pie Viņa pēc tam, kad būsiet dzīvē 
izpildījuši Viņa Lekcijas.

Laiks ir piepildījies. Viss tiks tiesāts 

3. Visa Radība ir sagatavojusies ar vēstīm un zīmēm modināt cilvēkus garīgumam. Laiks ir pie-
pildījies, un Kungs nāk pie Savas tautas prasīt atskaiti par tai uzdoto misiju, jo viss tiks tiesāts, 
kā ir pravietots. 

4. Viss ir sataisīts ar Kunga Gudrību. Bezskaita pārbaudījumi, kurus jūs izciešat, ir pakāpieni, 
kuri jūs tuvina Viņam. Tā ir taisnība, ka jūs uz kamiešiem nesat krustu, bet atcerieties, ka viss 
pakļaujas taisniem un nepārsūdzamiem Likumiem un jums ar paklausību un mīlestību vajag 
izdzēst savus parādus.

5. Celieties garīgajai cīņai. Ieejiet cilvēku sirdī, un jūs atklāsiet, ka ne visi cilvēki ir nejūtīgi. Dau-
dzi ir mācējuši pašaizliedzīgi nest savas nastas, svētīdami Kungu un pazemīgi saņemdami kā 
ciešanas, tā arī priekus.

Svešas sāpes

6. Jūtiet svešas sāpes, izlejiet balzāmu, kas dziedina un nomierina sirdi. Tas balzāms ir garīgā 
Gaisma un Kunga Mācībā un jūsu Mātes Padomos atklātā Patiesība

7. Pildieties ar cerību, jo Kungs ir nācis glābt jūs! Mācieties no Viņa un, kad jūs jutīsiet, ka esat 
Viņa mācekļi, ejiet ceļos, sekojiet Viņa Pēdās, un jūs atradīsiet Ceļu, Patiesību un Dzīvību.

Vēsts Nr. 11.

1.  Mana svētība lai ir ar jums.
2. Jūs sagatavojaties, lai saņemtu Mātes Vārdu, un Es, pilna mīlestības, nonāku, lai ieklausītos jūsu 

sirds balsī un mierinātu jūs jūsu likstās.
3. Jūs jau atrodaties Trešajā Laikā, un Svētā Gara gaisma spīd pār katru no jums. Jūs jau esat lasī-

juši lielo Mācības grāmatu un izgaršojuši Tēva mīlestības pašus saldākos augļus. Lai gan ir maz 
to, kuriem ir tikusi šī privilēģija, vēlāk nāks milzīgi pulki meklēt Viņa Vārdu. Viņš jūs ielūdz 
lūgt un praktizēt Viņa mācības, neuzspiežot Viņa likumu. Tad bērns ar paša nopelniem varēs 
pacelties meklēt savu pilnveidošanos.

4. Mans gars ir Tēvā, un Mana griba ir Viņa griba. Kāds noslēpums varētu atrasties starp Tēvu un 
Viņa kalponi? Es Trešajā Laikā esmu nākusi Viņa vārdā mierināt un dot cilvēcei padomus.

Marijas tauta

5. Jūs esat bijuši Marijas bērni, un tādēļ šī tauta ir izvēlēta. Šajā tautā Viņš ir atradis žēlastību un 
nopelnus un visu ir izkārtojis tā, lai jums nestu savu Mācību.

6. Svētīts, kas prot atvērt savu sirdi un prātu, lai saņemtu iedvesmu, jo viņš būs pilns Svētā Gara, 
viņa lūpas runās patiesību. Un kad izslāpušais tuvosies lūgt žēlastību, viņā tas atradīs avotu, 
kurā dzesēt savas slāpes pēc mīlestības.

7. Jūs esat pacēlušies kā pazemīga un paklausīga tauta, kas gaida šī laika atklāsmes. Viss ir ticis 
pravietots, un pasludinātie notikumi un Dievišķā apsolījuma piepildīšanās jau ir starp jums.

Cilvēks, Dieva priviliģēta būtne

8. Ir pienākusi noliktā stunda, un jūs priecājieties par dāvanām, kuras Kungs jums ir piešķīris šinī 
laikā. Viņš ir sagatavojis jūsu prātu, lai caur to nodotu jums Savu Mācību. Lai izpaustos šinī lai-
kā, Viņš nav lietojis citus elementus, bet tikai cilvēku, priviliģētu radījumu, radītu pēc Viņa tēla 
un līdzības, lai caur to runātu. Jūs esat ticējuši un sajutuši šī Vārda Būtību.

9. Ļoti mīļotie bērni, mazā cilvēces daļiņa, kas dzirdat Mātes vārdu, priecājieties no sirds, un sa-



16

protiet, ka Es neesmu nonākusi uz zemes, bet gan esmu jūs ielūgusi garīgajā pasaulē, no kurie-
nes sūtu jums Savu Vārdu. Ikviens no jums ir pacēlies uz Mani, lai sarunātos ar Manu garu. Jūs 
esat atvēruši savas sirdis kā grāmatu, un tajā Es lasu jūsu lūgumus un cerības, un Es jums dodu 
saskaņā ar Kunga gribu.

Marija, Kunga kalpone

10. Es esmu kalpone, bet Viņš Man ir devis lielas dāvanas cilvēcei, un tās ir izlietas starp jums.

Vēstījums sievām. Dāvana būt mātei

11. Mīļie bērni, kas esat nākuši izpildīt delikātu misiju! Es ielūdzu jūs uz lūgšanu, uz tikumu prak-
tizēšanu, uz pacietību n pazemību. Ikviens no jums nes kādu ciešanu krustu, kas pilnveidos 
jūs. Esiet pacietīgi grūtībās un neatlaidīgi cīņās par savu garīgo pacelšanos. Izpildiet savus pie-
nākumus kā meitas, kā mācekles un vēlāk kā cilvēka partneres. Izpildiet savus sievas pienāku-
mus, rūpējieties par sirdi, kura jums uzticēsies, esiet nomodā par to, vadiet to pa labāko ceļu 
un vēlāk, kad būsiet saņēmušas maternitātes dāvanu, rūpējieties par saviem bērniem. Bērni kā 
jūsu daļa, saņems īpašības, kuras jūs gribēsiet, lai tiem būtu. Tie gari būs pilni ar dāvanām, lai 
varētu izpildīt misijas, kuras Tēvs tiem uzliks. Vieni strādās klusumā, citi izpaudīsies cilvēku 
priekšā; vieni būs pravieši, citi — padomdevēji un pamācītāji. Visiem kopēja misija būs univer-
sāla miera nešana un atjaunošanās atslēgas šai pasaulei. Uzmaniet savu rīcību, savus soļus un 
savas domas!

12. Es esmu Māte, kas ir nomodā par cilvēku dzimumu un par visām pasaulēm. Sievas: esiet stip-
ras kārdināšanās un grēka priekšā. Noraidiet visu netīro, izveidojiet savu mājokli par templi, 
kur sniedz kultu mieram, mīlestībai un brālībai. Iesakiet tikai labo, nekad nedodiet vietu šķel-
šanās idejām. Jūs esat Dieva Darba līdzstrādnieces. Lai tikums ir jūsu standarts. Runājiet vien-
mēr prātīgi un ar iedvesmu, un jūsu balss tiks uzklausīta. 

13. Lieciet savam darbam augt, un lai jūsu dāvanas neiznīkst. Jo vairāk jūs tās praktizēsiet, jo ba-
gātīgākas tās būs. Uzdīgs katra sēkliņa, kuru jūs iesēsiet. Ja jūs to neredzēsiet šajā pasaulē, tad 
vēlāk jau garīgajā ceļā Skolotājs jums rādīs jūsu Zemes darba un izpildes augļus. 

Vēsts vīriem

14. Un jūs, vīri, kas esat Kunga pārstāvji uz Zemes un savā sirdī nesat spēku un taisnību, esiet no-
modā par pasauli, lūdziet par vārgajiem un neaizsargātajiem. Lai ikkatrs no jums ir Patiesības 
apustulis. Sagatavojieties, lai vēlāk jūs varētu palikt kā sprediķotāji cilvēcei. 

15. Pasaule jūs meklēs un pārbaudīs jūsu gara dāvanas. Svētīti lai ir stiprie, kas ceļos, pilni ticības! 
Kunga Lekcijas nav domātas tikai jums, lai gan jums rīt tās būs jānes brāļiem, kas gaidīs pravie-
tojumu piepildīšanos. Jums būs jāuzrunā guļošie, jo tuvojas cilvēces pamošanās laiks, kad tā 
pratīs pareizi izskaidrot savas esošās dzīves notikumus un pārbaudījumus, kurus tai uzliek 
Kungs, lai viņus pamodinātu un tie sāktu dzirdēt sava Meistara Balsi, kas aicina sekot un būt 
par Viņa mācekļiem. 

Darbi kā vislabākā liecība

16. Vislabākā liecība būs jūsu darbi. Ne vienmēr būs vajadzīgs runāt. Pietiks, lai trūkumcietējs no-
nāktu jūsu mājā un sajustu labvēlīgo ietekmi un mieru, kas tajā valda. Ejiet meklēt cilvēci, kas 
ir kritusi dziļā bezdibenī un ir cietusi, jo tai ir trūcis palīdzības. Kunga stiprā Roka ir apstādinā-
jusi cilvēkus, neļaudama tiem krist vēl dziļāk, un nu viņi paceļas no bezdibeņa, lai atgūtu to, ko 
garīgi ir pazaudējuši.

17. Priecājieties, jo Tēvs jūs ir uzlūkojis un ir piešķīris jums lielas dāvanas. Mīliet Viņu ar visiem 
savas būtnes spēkiem. Mīliet Radītāju, kalpojiet Viņam, un Viņš nāks pie jums, teikdams: “Pa-
celiet savu seju, jo jūs esat Mani mīļotie bērni, Mani mācekļi!”

Notīriet trauku no iekšpuses un no ārpuses

18. Šīs atklāsmes laiks tuvojas nobeigumam, un daudz cilvēku nespēs uzņemt Dzīvo Vārdu. Saga-
tavojieties, lai varētu iepazīstināt viņus ar šo mācību un nest tiem mieru. Iztīriet savu sirdi, kā 



17

tīra traukus — no iekšpuses un no ārpuses, lai beigās šajā traukā jūs uzņemtu visu šīs Mācības 
Būtību. 

19. Lūdziet, lai jūs būtu kā gaismas lāpa un kā atvērta grāmata cilvēces priekšā. Mācieties attīrīties 
un ieklausīties savā sirdsapziņā, lai jūs izprastu savus trūkumus un atgrieztos jeb novērstos no 
tiem un spētu pareizi novērtēt garīgo darbu.

Jaunā izpirkšanas iespēja

20. Māte jums saka: Es vēlos vienīgi jūsu izglābšanos. Šodien jums ir dota jauna iespēja izpirkt sevi. 
Nemeklējiet vairs bezdibeņus, un nevelciet Meistaru vairs uz jaunu Kalvāriju. Viņa Vārds šinī 
laikā ir nācis jūs izpirkt. Ielieciet tajā visu savu ticību, un būsiet glābti.

21.  Es svētu jūs un dodu jums Savu mieru.

Vēsts Nr. 12. 

1. Redziet, es esmu Garā. Es nesu jums Mīlestības Vēsti, kuru jūs gaidāt no manis.

Vēstījums mātēm

2. Māšu sirdis raud, Marijas klātbūtnes aizkustinātas.
3. Svētītas, mātes, kuras esat apmierinātas tādēļ, ka esat izveidojušas ģimeni. Mātes, kuras raudat 

par kāda bērna trūkumu, reizēm to meklēdamas Universā, klusās naktīs domās paceldamās 
augstumos, reizēm nolaižoties bezdibeņa tumsas dziļumos, viņu saukdamas, — jūs zināt noslē-
pumu, kā izpirkt ar mīlestību. Jūs esat vadonis un gaiša bāka saviem bērniem, jūs esat vēstneses 
un starpnieces starp Debesīm un Zemi. Jūsu sirdīs Dievs ir ielicis maigumu, lai jūs to izlietu pār 
visiem apkārtējiem. 

4. Laimīgās mātes, skumju pilnās mātes, jums es veltu šos vārdus. Tāpat tām, kas pavada bērnu 
sāpju gultā, kā arī tām, kuras raud tādēļ, ka bērns cieš morāli un sievām, kuru bērns cieš cietu-
mā. Lai mans Mierinājums nonāk pār visām pasaules mātēm!

5. Visām jums ir lūgums kā zieds par tām mīļotajām būtnēm, asara, kas pauž sāpi par viņiem. Bet 
sirds vienmēr ir pilna cerību Manī. Man jūs to rādāt ideālu pilnu, kā ziedus, kas mūžam atjau-
nojas. Jūs esat cilvēces izpirkšanas apsolījums un labākas dzīves cerība šajā pasaulē. 

6. Dievišķā Gudrība jūsu sirdī ir ielikusi cilvēka atjaunošanās noslēpumu, jo jūsu sirds, kas ir paš-
aizliedzības un maiguma avots, pazīst cilvēka apslēptākās šķiedras. Redziet, kādēļ Tēvs jums ir 
uzticējis misiju morāli veidot cilvēku, mācot tam spert pirmo soli, izšļupstēt pirmo vārdu un 
pacelt Tēvam pirmo lūgšanu. 

7. Jūs esat uzticama un pastāvīga pavadone bērna ceļojumā. Jums dzied daba visdažādākajās 
izpausmēs.

8. Kā lai es neuzklausītu jūsu lūgumus, ja zinu, ka aizmirstot pašas sevi, jūs lūdzat tikai par tiem, 
kas ir jūsu daļa? Kā lai es nesaņemtu jūsu garīgos ziedus, ja tie ir lūgšanas, lūgumi un asaras?

9. Viņā Pusē mana Mātes Mīlestība, kas pilda visu Universu, jūs gaida. 
10. Redziet, manas mīļotās, es esmu Jēzus Māte, tā pati, kas Otrajā Laikā kļuva par cilvēku, lai ma-

nifestētu savu Maigumu, tā pati, kas jums deva savu Dēlu, zinādama, kāds liktenis pasaulē Viņu 
sagaida.

Mātes — labā apustules. Patiesā māja ir sirds

11. Es esmu Marija, saldā Māte, kas jūs mierina, kad esat bēdīgas, kas jūs apmeklē, kad esat vien-
tuļas un jūs dziedina, kad saslimstat. Jūs esat tās, kas mani visvairāk mīlat un saprotat, jo cie-
šanas jūs tuvina man. Es gribu, lai jūs būtu labā apustules, labas Kristus mācekles, lai izpaužas 
un attīstās jūsu gara dāvanas. Saprotiet, ka Tēvs jums ir uzticējis maternitātes dāvanu, lai jūs 
mācītu mīlēt. Pasaulei ir vajadzīga jūsu sapratne un žēlsirdība. Esiet mīlīgas un kalpojiet, pirms 
pametat šo pasauli, jo tā jūs būsiet radījušas laimi sev apkārtējos cilvēkos. Tad jūsu sirdī, kas ir 
patiesās mājas, vienmēr būs prieks un miers.



18

12. No jums es gribu veidot Mātes Mīlestības apustulātu, jo pavisam droši, jūs esat eņģeļi, kurus 
Dievs ir nolicis uz Zemes, lai jūs būtu nomodā par cilvēkiem.

13. Nāciet pie manis, ak pasaules mātes! Es sadziedēšu brūces, kuras jums rada jūsu pašu bērni. 
Arī es esmu Māte, un mana sirds uztver visas cilvēces sāpes. Tikai, es jums saku, tās nav sāpes, 
bet gan gara lūgšana, vislabākais vīraks, kas uzceļas pie manis.

14. Cilvēku dzīvē ir viens laiks, kad viņš jūtas laimīgs, kad viņš ir labākajā vecumā, savā ziedu lai-
kā. Tad viņš ir vesels, viņam ir viss, pēc kā viņš tiecas, ap viņu ir tikai prieki un pasaule sniedz 
viņam visu. Taču vēlāk pienāk laiks, kad cilvēkam sāk likties, ka viss ir pret viņu un jūtas kā 
avarējis. Viņu pārvar skumjas un viņš sāk saukt pēc palīga uz Augstumiem. Mans gars, vienmēr 
gatavs palīdzēt, steidzas uz viņa saucienu, lai sadziedētu brūces, nožāvētu asaras un atgrieztu 
tam spēku un ticību. Tad Mātes Klātbūtne vairs neattālinās, kamēr Viņa ierauga cilvēku atkal 
pilnīgi piecēlušos kājās.

Mātes mīlestība ir Dieva dāvana

15. Mātes Mīlestība ir no vislielākajām dāvanām, ko Debesis dod cilvēkam.

Vēsts mātēm, kuras ir pametuši dzīvesbiedri

16. Tai, kas šodien cieš, dzīves drauga pamesta, es saku: “Gaidiet viņu vienmēr, mīliet viņu, lai 
arī viņš būtu jūs aizmirsis. Svētiet viņu, neglabājiet dusmas uz viņu. Ticība ir varens spēks, kas 
realizē to, kas cilvēka prātam nav iespējams. Ticība paveic to, ko jūs saucat par brīnumiem. Ja 
lūgšanas sakustina pat zvaigznes un Debesis, tad kā lai tās neaizkustinātu sirdis?”

Vēstījums vientuļām mātēm

17. Jūs sievietes, kas pūlaties slēpt savu bērnu, jo viņš jums šķiet nelikumīgs, būdams jūsu apmā-
na auglis, nekaunieties būt mātes. Nelieciet šo rūgtuma kausu vēl arī pie sava bērna lūpām! 
Tuvojieties man, sadziedējiet savu brūci un mieriniet sevi ar veselīgo prieku būt mātei.

18. Nepūlieties sajaukt Dievišķos likumus ar cilvēciskajiem. Tīru mīlestību, cēlās jūtas pasaules 
nožēlojamība nevar aptraipīt nekad. Jūs vēl neprotat pareizi spriest un nezināt, kur atrodas pa-
tiesais grēks. Būt par māti izpērk. Kādēļ par to kaunēties? 

19. Kas tajā ir vainojams? Tas, kas krāpj cēlas jūtas vai tas, kas mīl paļāvīgi? Vainīgs ir tas, kas pār-
kāpj Dieva Likumu, kurš apgāna garīgo templi un noziedzas mīlestības altāra priekšā. 

20. Nebaidieties, sievietes! Sāpes jūs ir attīrījušas. Jūsu zieds, par kuru jūs ticējāt, ka tas ir novītis, 
atkal grezno manu svētnīcu. Māte jums saka: grēks ir zemās kaislībās un netikumos. Par kādu 
vājumu jūs man stāstāt? Redziet, jūsu mīlestība ir jūs izpirkusi. Tas, kas jūs piekrāpa, ir ļoti 
zemu un tālu no jums. 

21. Spīdiet kā zvaigznes, apgaismojiet ceļu tai būtnei, kura jums ir uzticēta, viņā jūs varat izliet visu 
savu mātes maigumu. Tas bērns būs spēks jūsu dzīvē, bet jums viņš ir jāievada pareizajā ceļā. 
Necietiet vairāk, lai nekas nespētu vairs aptraipīt jūsu gara drēbes.

Visi bērni ir likumīgi

22. Vai jūs domājat, ka tie bērni, kurus jūs saucat par ārlaulības vai nelikumīgiem, tādi ir arī Dieva 
priekšā un tādēļ Viņš tos mīlētu mazāk kā citus? Kas pasaulē ir iedibinājuši tādas atšķirī-
bas? — Cilvēki, grēcinieki, kas notiesā citus, kas ir tādi paši kā viņi. To jums saka Marija, jūsu 
Māte.

23. Jūsu lūgšanas par cilvēci ir kā Debesu mūzika. Lai jūsu sirds ir vieta, kur atbalsotos mana Mā-
tes balss.

Dzemdību brīdis ir svēts

24. Ak, sievietes mātes! Svēts ir dzimšanas brīdis, jo tad atklājas noslēpums un kļūst redzama Die-
va Gudrība Dabas spēkā. Tajā brīdī jūsu acis apmiglojas, pasaule tad griežas ap jums, jūs pame-
tat savu miesu. Kamēr gars ir pacēlies, tas apjauš Godību, kurā tieši neiespiežas, jo jūsu mīlestī-
bas objekts, mīļotais bērniņš, velk jūs atpakaļ pasaulē un tad jūs svētāt savas sāpes. 

25. Marija, Kunga kalpone, svētī dzemdību brīdi, kas ir attīroša un cienīgu daroša uguns, mazgā-



19

jošs ūdens un izpērkošas sāpes. Notiek brīnums un tas paceļ sievieti Dieva Acīs. Kuras mātes 
sirds gan tajā brīdī nepildās ar gaismu un brīnišķīgumu?

Ne visas sievietes prot būt mātes

26. Bet es zinu, ka ne visas sievietes prot būt mātes. Ir sievietes, kuras maternitāte nepadara cēlas 
un kuras neizpērk sāpes. Tās ir kā novītušas puķes, bez smaržas, nomaldījušās nedrošos ceļos. 
Tās nesajuta mātes mīlestību, taču kādu dienu mani vārdi nonāks arī pie viņām, un viņu sirds 
sakustēsies, dzirdot Marijas balsi. Tad viņas lies nožēlas asaras. Bet tad, kad viņas sapratīs, kāda 
ir viņu misija, arī viņas sajutīs iekšēju mieru.

27. Mīļotās meitas, esiet kā zvaigznes, lai jūs mirdzētu kā jūsu Māte Bezgalībā. Mīlestība un sāpes 
jūs izveido par zvaigznēm, kas apgaismo cilvēces ceļu. Ļaujiet maigumam izkristalizēties jūsu 
sirdīs, lai jūsu sirdspuksti būtu patiesas mātes sirdspuksti. Aizdzeniet no sejas sāpju izteiksmi, 
kura tur ir redzama ikdienā, un kļūstiet kā liras, kuru saldās notis atmaidzina jūsu bērnu sirdis. 

28. Marija jums saka, ka pat Dieva kalpi altāra priekšā nav sasnieguši to, ko sasniedz lūdzoša mā-
tes balss. Tādēļ esiet universālajā Kristus Templī Viņa Mīlestības priesterienes un apustules. 
Mīliet šo apustulātu, no sirds mīļojiet jūsu mērķi. Sāpju vietā sējiet mīlestību, bet neaprobežo-
jiet savu maigumu, to pielietodami tikai tiem, kas jums ir uzticēti kā bērni. Lieciet savam ap-
metnim aizsniegt daudz vairāk dvēseļu, vai nu tas būtu ar vārdu vai ar paraugu, ar darbiem vai 
ar lūgšanām. 

29. Mīlestība, kādu jums ir devis Tēvs, veic brīnumus, jo sakot mīlestība, mēs sakām Dievs, Kris-
tus, Pestītājs, Moceklis, Vadonis, Meistars.

Dievišķais Meistars — paraugs zemes cilvēkiem

30. Cilvēkiem uz zemes jābūt tādiem, kāds bija Meistars, Viņa apustuļiem ir jābūt tādiem, kāds bija 
Viņš, un — līdzīgi Viņam — jāpieņem upurēšanās cilvēces glābšanas dēļ. 

31. Šajā dienā Mana garīgā Būtība ir bijusi jūsu barība. Es jums palīdzēšu izturēt pārbaudījumus, 
mācieties saņemt visu saskaņā ar Viņa gribu. Dodiet man savu sirdi un tajā jūs redzēsiet mir-
dzam Manu mātišķo gaismu. Esiet pacietīgas un vienkāršas.

32. Mātes, kuras klausāties Mani, un neuzdrošināties runāt, jūs veidojat brīnišķu ziedu pušķi. Jūsu 
prāts saprot šīs frāzes pārnesto nozīmi, un jūsu gars atklāj patiesību, kas tam tiek uzticēta. Es 
vienēr esmu ar jums, jo Manai mīlestībai neeksistē attālumi. Es esmu Māte, Tā, kuru jūs meklē-
jat, Tā, par kuru sapņo bērni, Tā, kuru piesauc cilvēki un kuru meklē sirmgalvji. Es esmu Mari-
ja, Tā, kas iedveš maigumu un daiļumu.

Māšu lūgšana

33. Paceliet savu lūgšanu klusumā, lai domas, izteikumi, godinājums un pateicība, kuru jūs Man 
sniedzat, pārvērstos par gaismu, kas vēlāk izkliedēs pasaules tumsu. Jūsu lūgšanu kopums būs 
kā grezns garīgu ziedu pušķis, kas tiks pasniegts Kungam.

34. Nāciet klausīties Meistara Vārdu, turpiniet apvienoties lūgšanās un dzert no šī gudrības avota. 
Turpiniet veidot spēcīgu šīs jaunās Izraēla tautas ģimeni, lai tas lauks, kuru jums ir uzticējis 
Kungs, nebeigtu nest mīlestības kviešus, kas ir mūžīgās dzīvības maize garam.

35. Ardievu, tauta, jūsu garīgās Mātes miers lai ir ar Jums.

* * *


	MARIJAS VĒSTS
	Marijas vēsts. Dievišķais Maigums
	Vēsts Nr. 1.
	Vēsts Nr. 2.
	Vēsts Nr. 3. 
	Vēsts Nr. 4.
	Vēsts Nr. 5.
	Vēsts Nr. 6.
	Vēsts Nr. 7. 
	Vēsts Nr. 8. 
	Vēsts Nr. 9. 
	Vēsts Nr. 10. 
	Vēsts Nr. 11.
	Vēsts Nr. 12. 



